
 

 

COPIA 

 

COMUNITA’ MONTANA  

ALTA TUSCIA LAZIALE 
 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 6 del 20/01/2021 
 

 

 

AREA TECNICA 
 

 

Oggetto: nomina commissione per concorso ex art 110 TUEL - responsabile area tecnica 

comunitaria 
 

 

 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 

 TECNICA                            FINANZIARIA 

       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 

              Favorevole                                                                                                                       Favorevole 
 F.to (Arch. Giorgio Saraconi)                                                                                                    F.to        

 

          

         
 

________________________________________________________________________ 

 

Il Responsabile del settore 
F.to (Arch. Giorgio Saraconi) 

 

   ________________________________________ 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale 

dell’ente ai sensi dell’art.32  L.69/2009 e s.m. dal 20/01/2021    al   04/02/2021   al n. 8  del Registro 

delle Pubblicazioni 
     IL SEGRETARIO 

F.to       
 

      

 

      

 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo 

Il Segretario 
 

 

 



IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

 

VISTO il decreto del Commissario Liquidatore n.1 del 01.02.2020 con il quale il sottoscritto veniva 

confermato come Responsabile dell’Area Tecnica della Comunità Montana Alta Tuscia Laziale;  

 

VISTA la deliberazione n.38/2020 con la quale il Commissario Straordinario Liquidatore con il 

quale veniva dato indirizzo al Resp. Area Tecnica per bandire un bando ex art.110 TUEL per Resp. 

Settore Tecnico per 18 ore settimanali; 

 

VISTA la propria determinazione n.34/2020 con la quale veniva approvato il bando ex. Art.110 del 

TUEL per ruolo di Responsabile Area Tecnica della Comunità Montana;  

 

CONSIDERATO:  
- che lo stesso è stato pubblicato sulla sezione avvisi e sulla sezione amministrazione trasparente – 

bandi di concorso del sito internet della Comunità Montana Alta Tuscia Laziale; 

- che il bando è stato inviato a tutti i Comini aderenti alla Comunità Montana con la richiesta di 

Condivisione e di pubblicazione sul proprio sito interne; 

 

VISTA che il periodo di pubblicazione del bando è scaduto il 18.01.2021; 

 

VISTA la determinazione n. 5 del 19.01.2021 con la quale si provvedeva ad ammettere i candidati 

che hanno inviato le domande di candidatura entro il termine stabilito dal bando; 

 

CONSIDERANDO che era prevista una commissione che valutasse l’idoneità dei curriculum vitae 

dei soggetti candidati in base a quanto previsto dal bando di concorso; 

 

SENTITA per le vie brevi e successivamente per mail, l’Ing. Giordana Geronzi che ha accettato la 

nomina come Commissione per l’analisi dei curriculum vitae dei candidati a ricoprire il ruolo di 

Responsabile Area Tecnica della Comunità Montana Alta Tuscia Laziale;  

 

CONSIDERATO che l’Ing. G. Geronzi attualmente ricopre il ruolo di Responsabile dell’Area 

Tecnica dei Comuni di Bolsena e Proceno e dunque ha le dovute conoscenze e competenze per poter 

individuare le figure idonee a ricoprire il ruolo di Responsabile dell’Area Tecnica in base a quanto 

richiesto nell’Avviso di Gara;  

 

CONSIDERATO che l’incarico oggetto della presente determina è a titolo gratuito e dunque non 

genera costi per la Comunità Montana; 

 

RITENUTO di poter procedere con la nomina; 

 

VISTO lo statuto comunitario; 

VISTO il regolamento dei servizi e degli uffici;  

 

DETERMINA 
 

- Di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto e si riporta qui per intero; 

- Di incaricare l’Ing. Giordana Geronzi, attuale Resp. Area Tecnica dei Comuni di Bolsena e 

Proceno, come unico membro per la Commissione di analisi dei Curriculum Vitae che sono stati 

ammessi con determinazione n.5/2021;  

- Che per questa nomina non vi è un formale impegno economico visto che l’incarico è a titolo 

gratuito;  

- Di pubblicare il presente atto secondo quanto previsto dalle vigenti leggi in materia. 
 

ALTREINFORMAZIONI 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO (artt.4-6 legge 241/1990):il sottoscritto;  



RICORSI: ai sensi dell’art.3, comma 4, della legge 241/1990, contro il presente atto è ammesso il ricorso al T.A.R. 

Lazio nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione (d.lgs. 2 luglio 2010, n.104) o, in alternativa, il ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica nel termine di 120 giorni dalla pubblicazione, nei modi previsti dall’art. 

8 eseguenti del d.P.R. 24 novembre 1971, n.1199.  

CONFLITTO D’INTERESSI: in relazione all’adozione del presente atto, per il sotto scritto e per il responsabile 

del procedimento interno si attesta che:  

[X]non ricorre conflitto, anche potenziale, di interessi a norma dell’art.6-bis della legge 241/1990, dell’art. 6 del 

DPR 62/2013;  

[X]non ricorre l’obbligo di astensione, previsto dall’art.7 del DPR62/2013.  

 

 

 

 
Il Responsabile del Servizio 
F.to Arch. Giorgio Saraconi 

 
Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 


